
UCHWAŁA NR XXX/257/2009 
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 29 kwietnia 2009 r.

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2009 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; 
z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458) oraz art. 168, art. 184 ust. 1 ustawy z 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr
169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, Nr
170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 
88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, 
poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100) Rada 
Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę
1.403.945,71 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym:
1) dochody bieżące o kwotę 355.845,71 zł;
2) dochody majątkowe o kwotę 1.048.100,00 zł.

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę
1.053.765,47 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym:
1) wydatki bieżące o kwotę 194.182,27 zł, w tym w szczególności:

a) dotacje o kwotę 150.000,00 zł;
2) wydatki majątkowe o kwotę 859.583,20 zł, w tym w szczególności:

a) wydatki inwestycyjne o kwotę 187.583,20 zł,
b) wydatki na zakupy inwestycyjne o kwotę 100.000,00 zł,
c) dotacje o kwotę 472.000,00 zł.

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę
4.840.711,18 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, w tym:
1) wydatki bieżące o kwotę 1.453.827,98 zł, w tym w szczególności:

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń o kwotę 139.947,22 zł,
b) dotacje o kwotę 158.975,00 zł;

2) wydatki majątkowe o kwotę 3.386.883,20 zł, w tym w szczególności:
a) wydatki inwestycyjne o kwotę 1.871.583,20 zł,
b) wydatki na zakupy inwestycyjne o kwotę 1.372.100,00 zł,
c) dotacje o kwotę 143.200,00 zł.

§ 4. Zmniejsza się plan przychodów budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę
1.605.046,00 zł z tytułu zaciąganego kredytu.



§ 5. Zwiększa się plan przychodów budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę
3.988.046,00 zł, w tym z tytułu:
1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwotę 940.508,00 zł;
2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu Powiatu Łowickiego, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych o kwotę 3.047.538,00 zł.

§ 6. W Uchwale Nr XXV/218/2008 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 
28 listopada 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łowickiego na 2009 rok 
wprowadza się następujące zmiany:
1) § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu 
Powiatu Łowickiego w wysokości 8.033.087,00 zł.

2. Deficyt budżetu Powiatu Łowickiego w wysokości 8.033.087,00 zł zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z:
1) zaciąganego kredytu w kwocie 4.045.041,00 zł;
2) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 940.508,00 zł;
3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu Powiatu Łowickiego, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z 
lat ubiegłych w kwocie 3.047.538,00 zł.”

2) § 5 otrzymuje brzmienie:
„§ 5. Ustala się przychody budżetu Pqwiatu Łowickiego w wysokości

10.131.018,00 zł i rozchody budżetu Powiatu Łowickiego w wysokości 2.097.931 
zł zgodnie z załącznikiem nr 13.”;

3) § 14 otrzymuje brzmienie:
„§ 14. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek 

do wysokości 7.185.971,00 zł, w tym na:
1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Powiatu 

Łowickiego do wysokości 1.525.000,00 zł;
2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Powiatu Łowickiego 

do wysokości 4.452.447,00 zł;
3) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości

1.208.524,00 z ł ”;

§ 7. Zmienia się załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/218/2008 Rady Powiatu 
Łowickiego z dnia 28 listopada 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Łowickiego na 2009 rok i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 8. Zmienia się załącznik Nr 13 do Uchwały Nr XXV/218/2008 Rady Powiatu 
Łowickiego z dnia 28 listopada 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Łowickiego na 2009 rok i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej 
uchwały.

2



§ 9. Zmienia się załącznik Nr 14 do Uchwały Nr XXV/218/2008 Rady Powiatu 
Łowickiego z dnia 28 listopada 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Łowickiego na 2009 rok i otrzymuje on brzmienie jak  w załączniku nr 6 do niniejszej 
uchwały.

§ 10. W załączniku nr 15 do Uchwały N r XXV/218/2008 Rady Powiatu 
Łowickiego z dnia 28 listopada 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Łowickiego na 2009 rok dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 7 i otrzymuje 
on brzmienie jak w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 11. Zmienia się załącznik Nr 20 do Uchwały Nr XXV/218/2008 Rady 
Powiatu Łowickiego z dnia 28 listopada 2008 r. w  sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Łowickiego na 2009 rok i otrzymuje on brzmienie jak  w załączniku nr 9 
do niniejszej uchwały.

§ 12. Zmienia się załącznik Nr 21 do Uchwały Nr XXV/218/2008 Rady 
Powiatu Łowickiego z dnia 28 listopada 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Łowickiego na 2009 rok i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 10 
do niniejszej uchwały.

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 14. Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

3



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXX/257/2009 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 kwietnia 2009 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2009 rok

Zwiększenia dochodów 
budżetu Powiatu Łowickiego

Dział Rozdział § Nazwa Kwota
Ogółem z tego dochody:

bieżące majątkowe
600 Transport i łączność 426 000,00 0,00 426 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 426 000,00 0,00 426 000,00
6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

426 000,00 0,00 426 000,00

Gmina Nieborów 196 000,00 0,00 196 000,00
Gmina Zduny 230 000,00 0,00 230 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

53 000,00 0,00 53 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

53 000,00 0,00 53 000,00

6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

53 000,00 0,00 53 000,00

Gmina Miasta Łowicz 45 000,00 0,00 45 000,00
Gmina Nieborów 8 000,00 0,00 8 000,00

851 Ochrona zdrowia 569 100,00 0,00 569 100,00
85111 Szpitale ogólne 569 100,00 0,00 569 100,00

6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

569 100,00 0,00 569 100,00

Gmina Domaniewice 48 000,00 0,00 48 000,00
Gmina Łyszkowice 10 000,00 0,00 10 000,00
Gmina Nieborów 50 000,00 0,00 50 000,00
Gmina Miasta Łowicz 400 000,00 0,00 400 000,00
Gmina Zduny 61 100,00 0,00 61 100,00



852 Pomoc społeczna 355 845,71 355 845,71 0,00
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 355 845,71 355 845,71 0,00

2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na 
finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej

337 946,63 337 946,63 0,00

Wojewódzki Urząd Pracy w Łodzi - 
projekt pn. "Umiem więcej" (Program 
Operacyjny Kapitał Ludzki)

337 946,63 337 946,63 0,00

2009 Dotacje rozwojowe oraz środki na 
finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej

17 899,08 17 899,08 0,00

Wojewódzki Urząd Pracy w Łodzi - 
projekt pn. "Umiem więcej" (Program 
Operacyjny Kapitał Ludzki)

17 899,08 17 899,08 0,00

Ogółem 1 403 945,71 355 845,71 1 048 100,00

przbw o d n RADY

s - /

5



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXX/257/2009 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 kwietnia 2009 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2009 rok

Zmniejszenia wydatków 
budżetu Powiatu Łowickiego

Dział Rozdział Nazwa Kwota
w tym 

zad. ad. 
rządowej

600 Transport i łączność 287 583,20 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 287 583,20 0,00

Wydatki majątkowe, w tym: 287 583,20 0,00
1) wydatki inwestycyjne 187 583,20 0,00
2) rezerwy 100 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 1 760,00 0,00
75045 Komisje poborowe 1 760,00 0,00

Wydatki bieżące 1 760,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 500,00 0,00
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 500,00 0,00

Wydatki bieżące 500,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 572 000,00 0,00
85111 Szpitale ogólne 572 000,00 0,00

Wydatki majątkowe, w tym: 572 000,00 0,00
1) wydatki na zakupy inwestycyjne 100 000,00 0,00
2) dotacje 472 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 41 922,27 0,00
85204 Rodziny zastępcze 41 504,40 0,00

Wydatki bieżące 41 504,40 0,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 417,87 0,00
Wydatki bieżące 417,87 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 150 000,00 0,00
92114 Pozostałe instytucje kultury 150 000,00 0,00

Wydatki bieżące, w tym: 150 000,00 0,00
Dotacje 150 000,00 0,00
Ogółem 1 053 765,47 0,00

P E Z E W O D f / c RADY
/  /  /  n]

6



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXX/25 7/2009 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 kwietnia 2009 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2009 rok

Zwiększenia wydatków 
budżetu Powiatu Łowickiego

Dział Rozdział Nazwa Kwota
w tym 

zad. ad. 
rządowej

600 Transport i łączność 1 191 583,20 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 1 191 583,20 0,00

1) Wydatki bieżące, tym: 149 000,00 0,00
a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 16 460,00 0,00
b) pozostałe wydatki bieżące 132 540,00 0,00
2) Wydatki majątkowe, w tym: 1 042 583,20 0,00
a) wydatki inwestycyjne 1 037 583,20 0,00
b) dotacje 5 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 1 760,00 0,00
75045 Komisje poborowe 1 760,00 0,00

Wydatki bieżące, w tym: 1 760,00 0,00
Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 1 760,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 277 000,00 0,00
75404 Komendy wojewódzkie Policji 31 000,00 0,00

1) Wydatki bieżące, tym: 7 000,00 0,00
a) dotacje, w tym: 7 000,00 0,00
- wpłaty jednostek na fundusz celowy 7 000,00 0,00
2) Wydatki majątkowe, w tym: 24 000,00 0,00
a) dotacje, w tym: 24 000,00 0,00
- wpłaty jednostek na fundusz celowy 24 000,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 153 000,00 0,00
Wydatki majątkowe, w tym: 153 000,00 0,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne 153 000,00 0,00

75495 Pozostała działalność 93 000,00 0,00
1) Wydatki bieżące, tym: 83 000,00 0,00
a) rezerwy 83 000,00 0,00
2) Wydatki majątkowe, w tym: 10 000,00 0,00
a) dotacje 10 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 200 000,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 200 000,00 0,00

Wydatki bieżące, w tym: 200 000,00 0,00
Rezerwy 200 000,00 0,00

7



801 Oświata i wychowanie 270 500,00 0,00
80130 Szkoły zawodowe 150 000,00 0,00

Wydatki majątkowe, w tym: 150 000,00 0,00
Wydatki inwestycyjne 150 000,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 500,00 0,00
Wydatki bieżące, w tym: 500,00 0,00
Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 500,00 0,00

80195 Pozostała działalność 120 000,00 0,00
Wydatki bieżące, w tym: 120 000,00 0,00
Rezerwy 120 000,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 1 641 100,00 0,00
85111 Szpitale ogólne 1 641 100,00 0,00

Wydatki majątkowe, w tym: 1 641 100,00 0,00
1) wydatki inwestycyjne 422 000,00 0,00
2) wydatki na zakupy inwestycyjne 1 219 100,00 0,00

852 Pomoc społeczna 547 767,98 0,00
85202 Domy pomocy społeczne j 150 000,00 0,00

Wydatki bieżące, w tym: 150 000,00 0,00
Rezerwy, w tym na: 150 000,00 0,00
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 150 000,00 0,00

85204 Rodziny zastępcze 41 504,40 0,00
Wydatki bieżące 41 504,40 0,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 356 263,58 0,00
Wydatki bieżące, w tym: 356 263,58 0,00
1) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 98 227,22 0,00
2) dotacje 175,00 0,00
3) pozostałe wydatki bieżące 257 861,36 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 65 000,00 0,00
85333 Powiatowe urzędy pracy 65 000,00 0,00

1) Wydatki bieżące, tym: 23 000,00 0,00
a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 23 000,00 0,00
2) Wydatki majątkowe, w tym: 42 000,00 0,00
a) wydatki inwestycyjne 42 000,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 40 000,00 0,00
85495 Pozostała działalność 40 000,00 0,00

Wydatki bieżące, w tym: 40 000,00 0,00
Rezerwy 40 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 606 000,00 0,00
92114 Pozostałe instytucje kultury 220 000,00 0,00

Wydatki majątkowe, w tym: 220 000,00 0,00
Wydatki inwestycyjne 220 000,00 0,00

92116 Biblioteki 6 000,00 0,00

8



Wydatki bieżące, w tym: 6 000,00 0,00
Dotacje 6 000,00 0,00

92118 Muzea 350 000,00 0,00
1) Wydatki bieżące, tym: 245 800,00 0,00
a) dotacje 145 800,00 0,00
b) pozostałe wydatki bieżące, w tym: 100 000,00 0,00
- rezerwy 100 000,00 0,00
2) Wydatki majątkowe, w tym: 104 200,00 0,00
a) dotacje 104 200,00 0,00

92195 Pozostała działalność 30 000,00 0,00
Wydatki bieżące 30 000,00 0,00
Ogółem 4 840 711,18 0,00

9



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXX/257/2009 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 kwietnia 2009 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2009 rok

Dochody budżetu Powiatu Łowickiego według źródeł powstawania

Lp. Treść
Plan
na

2009 rok
1. Dochody własne 17 939 770,71
a) wpływy z opłat, w tym: 1 708 600,00

- wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 674 600,00
b) dochody z majątku powiatu 2 841 558,00

- dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 441 558,00
- wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 2 400 000,00

c) udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 8 668 965,00
- podatek dochodowy od osób fizycznych 8 518 965,00
- podatek dochodowy od osób prawnych 150 000,00

d) dotacje z funduszy celowych i innych instytucji pozabudżetowych 271 300,00
- na zadania bieżące 271 300,00
- na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00

e) dotacje z budżetów innych jednostek samorządu terytorialnego 2 127 843,00
- na zadania bieżące 110 743,00
- na inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 017 100,00

0 środki pozyskane na realizację programów i projektów unijnych 414 559,71
- na zadania bieżące 414 559,71
- na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00

8) inne dochody własne, w tym: 1 906 945,00
- środki z Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa 165 000,00
- dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami

229 000,00

2. Subwencja ogólna 32 487 005,00
a) część oświatowa 25 946 107,00

JbL część wyrównawcza 4 110 873,00
c) część równoważąca 2 430 025,00
3. Dotacje z budżetu państwa 8 596 655,00
a) na zadania z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat
5 679 747,00

- na zadania bieżące 5 660 747,00
- na inwestycje i zakupy inwestycyjne 19 000,00

b) na zadania realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej

18 000,00

- na zadania bieżące 18 000,00
- na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00

c) na realizację zadań własnych powiatu 2 898 908,00
- na zadania bieżące 1 650 546,00
- na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 248 362,00

Razem 59 023 430,71

10



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XXX/257/2009 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 kwietnia 2009 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2009 rok

Przychody i rozchody budżetu Powiatu Łowickiego w 2009 roku

Lp. Treść §
Plan
na

2009 rok
I. Przychody ogółem: 10 131 018,00
1 . Kredyty §952 5 142 972,00
2. Pożyczki §952 0,00
3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§903 0,00

4. Spłaty udzielonych pożyczek §951 1 000 000,00
5. Prywatyzacja majątku jst §944 0,00
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych §957 940 508,00
7. Papiery wartościowe (obligacje) §931 0,00
8. Inne źródła (wolne środki) §955 3 047 538,00
II. Rozchody ogółem: 2 097 931,00
1 . Spłaty kredytów §992 2 083 590,00
2. Spłaty pożyczek §992 14 341,00
3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

§963 0,00

4. Udzielone pożyczki §991 0,00
5. Lokaty §994 0,00
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) §982 0,00
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń §995 0,00

III. Dochody 59 023 430,71
IV. Wydatki 67 056 517,71
V. Wynik budżetu (III - IV) -8 033 087,00
VI. Finansowanie ( I - I I ) 8 033 087,00

11



( (

Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XXX/257/2009 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 kwietnia 2009 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2009 rok

W yszczegó ln ien ie
W yk on an ie  

na dzień  
31 .12 .2007 r.

Plan  
na dzień  

31 .12 .2008  r.

P lan  na 
2009 rok

P rognoza sytuacji finansow ej jed nostk i sam orządu  terytoria lnego

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017

1. D ochody w łasne razem  z udziałam i w  podatkach 
stanow iących dochód  budżetu  państw a

12 386 433,00 16 568 264,00 15 126 068,00 17 303 408,00 17 799 407,00 18 309 789,00 18 634 973,00 19 175 388,00 19 731 474,00 2 0  303 687,00 20  892 493,00

2. Subw encja  z  budżetu  państw a 26  420  279,00 30 981 780,00 32  487 005,00 34  887 254,00 36 567 254,00 38 366  239,00 4 0  188 976,00 42 036  151,00 43 908 475,00 45  806 676,00 47 731 505,00
3. D otacje celow e 7 996  014,00 8 821 255,00 10 995 798,00 9 304 110,00 9 563 712,00 9 831 478,00 9  776 312,00 10 059  825,00 10 351 560,00 10 651 756,00 10 960  657,00
4. Ś rodki un ijne  i inne zagraniczne 772 425,00 15 2 3 1 3 ,0 0 414  559,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00
I. O gółem  d och od y  (1+2+3+4) 47 575 151,00 56 523  612,00 59  023 430,71 61 494  772,00 63  930 373,00 66 507 506,00 68  600  261,00 71 271 364 ,00 73 991 509,00 7 6  7 6 2 1 1 9 ,0 0 79 584 655,00
4. W ydatk i b ieżące , w  tym : 44  142410 ,00 49  004  413,00 49 620 278,71 55 903 358,00 59 596 371,00 61 771 381,00 64 242  237,00 66  811 926,00 69 4 84  403 ,00 72 263 779,00 75 154 331,00
- potencjalne sp ła ty  po ręczen ia  w raz z  odsetkam i 0,00 1 313 544,00 903 044,00 1 174 140,00 1 090  119,00 1 065 998,00 981 214,00 916  674,00 852 244,00 767 639,00 248  661,00
- odsetk i od kredy tów  i pożyczek 170 893,00 322  031,00 232 472,00 36 9 8 1 6 ,5 1 303 928,52 185 149,98 57 748,93 11 414,03 0,00 0 ,00 0,00
- odsetk i i dyskon to  od  w yem itow anych  papierów  

w artościow ych
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5. W ydatk i m ajątkow e 3 084  807,00 7 90 0  904,00 17 436  239,00 4 860 000,00 2 365 648,00 1 827 041,00 3 206  296,00 4  127 438,00 4  507 106,00 4  498  340,00 4  43 0  324,00
II. O gółem  w yd atki (4+5) 4 7  227 217,00 56  905  317,00 67 056 517,71 60  763 358,00 61 962  019,00 63  598  422 ,00 67 448  533,00 7 0  939  364,00 73  991 509,00 76 762 119,00 79  584  655,00
W yn ik  finan sow y (I-II) 347 934,00 -381 705,00 -8 033 087,00 731 414,00 1 968  354,00 2 909  084,00 1 151 728,00 332 000,00 0,00 0,00 0,00
III. P rzych od y  ogółem , w  tym: 4  295 245,00 3  766  381 ,00 10 131 018,00 2  453  200,00 1 00 0  000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00

- ze sprzedaży  papierów  w artościow ych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00
- kredytów 3 101 989,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00
- pożyczek 0,00 172 097,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00
- w nioskow any  kredyt, pożyczka 0,00 1 136 784,00 5 142 972,00 2 453 200,00 1 000  000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00
- p ryw atyzacji m ajątku 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
- nadw yżki budżetu 0 ,00 0 ,00 940  508,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00
- w olnych  środków 1 193 256,00 2 457  500,00 3 047 538,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
- sp ła ta  pożyczek  udzielonych 0,00 0 ,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IV . R ozch od y  ogółem , w  tym 2  185 679,00 3  3 84  676,00 2  097  931,00 3  184 614,00 2 968  354,00 2 90 9  084,00 1 151 728,00 332  000,00 0 ,00 0,00 0,00
- raty  sp ła t k redytów  i pożyczek 2  185 679,00 2  384  676,00 2 097  931,00 3 184 614,00 2 968 354,00 2  909  084,00 1 151 728,00 332  000,00 0,00 0,00 0,00
- w ykup w yem itow anych  papierów  

w artościow ych 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- pozostałe rozchody  (pożyczka d la  Z O Z) 0,00 1 000  000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
V . Z ad łużen ie ogółem  na kon iec roku 5 161 334,00 4 047  539,00 7 092  580,00 6 361 166,00 4  39 2  812,00 1 483  728,00 332  000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00
V I. U m orzen ia  pożyczek 0,00 38  000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00
V II. P row izje od k redytów , pożyczek 0,00 3 000,00 40  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
V III. W sk aźn ik  w  % (liczon y  w g art. 169 
u staw y o  finansach  publicznych)

4,95 7,11 5,48 7,69 6,82 6,26 3,19 1,77 1,15 1,00 0,31

IX . W sk aźn ik  w  %  liczon y  w g  art. 170 ustaw y o  
finansach publicznych

10,85 7,16 12,02 10,34 6,87 2,23 0,48 0,00 0,00 0,00 0,00

PRZE W ODNiCZAC ;

Marcin Kosiarek



( (

Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XXX/257/2009 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 kwietnia 2009 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2009 rok

W yszczegó ln ien ie
W yk on an ie  

na dzień  
31 .12 .2007 r.

P lan  
na dzień  

31 .12 .2008  r.

P lan  na 
2009  rok

P rognoza sytuacji finansow ej jed nostk i sam orządu  terytoria lnego

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017

1. D ochody w łasne razem  z udziałam i w  podatkach 
stanow iących dochód  budżetu  państw a

12 386 433,00 16 568 264,00 15 126 068,00 17 303 408,00 17 799 407,00 18 309 789,00 18 634 973,00 19 175 388,00 19 731 474,00 20  303 687,00 2 0  892 493,00

2. S ubw encja  z  b udżetu  państw a 2 6  420  279,00 30  981 780,00 32 487 005,00 34 887 254,00 36  567 254,00 38 366  239,00 40  18 8 9 7 6 ,0 0 42  0 3 6 1 5 1 ,0 0 43  9 0 8 4 7 5 ,0 0 45  806 676,00 47  731 505,00

3. D otacje celow e 7 996  014,00 8 821 255,00 10 995 798,00 9 304 110,00 9 563 712,00 9 831 478,00 9 776 312,00 10 059  825,00 10 351 560,00 10 651 756,00 10 960  657,00

4. Ś rodki un ijne  i inne zagraniczne 772 425,00 15 2 3 1 3 ,0 0 414  559,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

I. O gółem  d och od y  (1+2+3+4) 47  575 151,00 56  523  612,00 59 023  430,71 61 494  772,00 63 930  373,00 66  507 506,00 68 600  261,00 71 271 364 ,00 73 991 509,00 76  7 6 2 1 1 9 ,0 0 79  584  655,00

4. W ydatk i b ieżące , w  tym : 44  142 410,00 49  004  413,00 49  620  278,71 55 903 358,00 59 596 371,00 61 771 381,00 64 242  237,00 66  811 926,00 69 484  403,00 72 263 779,00 75 154 331,00

- potencjalne sp ła ty  po ręczen ia  w raz z  odsetkam i 0,00 1 313 544,00 903 044,00 1 174 140,00 1 090  119,00 1 065 998,00 981 214,00 91 6  674,00 852 244,00 767 639,00 248  661,00

- odsetki od k redytów  i pożyczek 170 893,00 322  031,00 232  472,00 3 6 9 816 ,51 303 928,52 185 149,98 57 748,93 11 414,03 0,00 0,00 0,00

-  odsetk i i d yskon to  o d  w yem itow anych  papierów  
w artościow ych

0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

5. W ydatk i m ajątkow e 3 084  807,00 7 90 0  904,00 17 436  239,00 4 860 000,00 2  365 648,00 1 827 041,00 3 206  296,00 4  127 438,00 4  507 106,00 4  498  340,00 4 43 0  324,00

II. O gółem  w yd atk i (4+5) 47  227 217,00 56  905  317 ,00 67  056  517,71 60  763 358,00 61 962 019,00 6 3  598 422 ,00 67 448 533,00 70  939  364 ,00 73 991 509,00 76  762 119,00 7 9  584  655,00

W yn ik  finan sow y (I-II) 347 934,00 -381 705,00 -8 033 087,00 731 414,00 1 968  354,00 2 909  084,00 1 151 728,00 332  000,00 0 ,00 0,00 0,00

III. P rzych od y  ogółem , w  tym : 4  295  245,00 3  76 6  381,00 10 131 018,00 2 453  200,00 1 000  000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

- ze sprzedaży  papierów  w artościow ych 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- kredytów 3 101 989,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

- pożyczek 0,00 172 097,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

- w nioskow any  kredyt, pożyczka 0,00 1 136 784,00 5 142 972,00 2 453 200,00 1 000  000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- pryw atyzacji m ajątku 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- nadw yżki budżetu 0 ,00 0 ,00 940  508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- w olnych środków 1 193 256,00 2 45 7  500,00 3 047 538,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

- sp ła ta  pożyczek  udzielonych 0,00 0,00 1 000  000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IV . R ozch od y  ogó łem , w  tym 2 185 679,00 3  38 4  676,00 2 097  931,00 3 184 614,00 2 9 68  354,00 2 909  084 ,00 1 151 728,00 3 32  000,00 0,00 0,00 0,00

- raty  sp ła t kredy tów  i pożyczek 2  185 679,00 2 384  676,00 2 097 931,00 3 184 614,00 2  968  354,00 2 909  084,00 1 151 728,00 332 000,00 0,00 0,00 0,00

- w ykup w yem itow anych  papierów  
w artościow ych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- pozostałe rozchody  (pożyczka d la  Z O Z) 0,00 1 000  000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

V . Z ad łu żen ie  ogółem  na koniec roku 5 161 334,00 4  047  539,00 7 092  580,00 6 361 166,00 4 3 92  812,00 1 483  728,00 332  000,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

V I. U m orzen ia  pożyczek 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

V II. P row izje od  kredytów , pożyczek 0,00 3 000,00 4 0  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

V III. W sk aźn ik  w  % (liczon y  w g  art. 169 
ustaw y o finansach  publicznych)

4,95 7,11 5,48 7,69 6,82 6 ,26 3,19 1,77 1,15 1,00 0,31

IX . W sk aźn ik  w  % liczony w g  a r t  170 ustaw y o 
finansach  publicznych

10,85 7,16 12,02 10,34 6,87 2,23 0,48 0,00 0,00 0,00 0,00



Załącznik Nr 7 
do Uchwały N r XXX/257/2009 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 kwietnia 2009 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2009 rok

Zmiany w wykazie zadań inwestycyjnych realizowanych w 2009 roku

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

600 Transport i łączność 287 583,20 1 037 583,20
60014 Drogi publiczne powiatowe 287 583,20 1 037 583,20

Wydatki inwestycyjne: 187 583,20 1 037 583,20
In w es tyc je  n a  drogach: 187 583,20 1 037 583,20
D ro g a  n r  2 7 0 0  E  - o d c in ek  B ed n a ry  - Ja n o w ice  - 
p rze b u d o w a

58 000,00

D ro g a  n r  2 7 0 0  E  - o d c in ek  w  m. M ysła kó w  - 
p o w ie rzch n io w e  u trw a len ie

15 000,00

D ro g a  n r  2701  E  - o d c in ek  B ed n a ry  K o lo n ia  - S yp ień  - 
n a k ła d ka  a sfa lto w a

76 000,00

D ro g a  n r  2 7 0 2  E / 2 7 1 4  E w  m. B e d n a r y -  u tw ardzen ie  
c ią g ó w  p ie szych

48 000,00

D ro g a  n r  2 7 0 3  E  - o d c in ek  M ysła kó w  p r zy  to ra ch  P K P  - 
nak ła d ka

33 000,00

D ro g a  n r  2 7 0 3  E  - o d c in ek  w m. M ysła kó w  - 
p o w ie rzch n io w e  u trw a len ie

10 000,00

D ro g a  n r  2 7 0 5  E  - od c in ek  N ieb o ró w  - P ia sk i - n a k ła d ka 110 000,20
D ro g a  n r 2 7 0 5  E  - od c in ek  N ieb o ró w  - P ia sk i - 
p o w ie rzch n io w e  u trw a len ie

30 000,00

D ro g a  n r  2 7 0 7  E  - od c in ek  w  m. Ł o w icz  - ul. 
C h e łm o ń sk ieg o  - o d tw o rzen ie  chodn ików

40 000,00

D ro g a  n r  2 7 0 7  E w  m. B o czk i -  rem o n t chodn ika 30 000,00
D ro g a  n r  2 7 0 7  E w  m. W ejsce - p rzeb u d o w a  d ro g i 200 000,00
D ro g a  n r  2 7 1 3  E  ul. A rm ii K ra jo w e jw  Ł o w iczu  - rem o n t 
ch o d n ika

40 000,00

D ro g a  n r  2 7 2 5  E  - o d c in ek  C h ą śn o  - S ie rżn ik i - nak ła d ka 50 000,00
D ro g a  n r  2731  E -  o d c in ek  M a u rzyce  - S tru g ien ice  - 
n a k ła d ka

230 000,00

P rzeb u d o w a  d ro g i p o w ia to w e j n r  2 7 3 4  E  o d c in ek  B ie la w y  
- W alew ice  - S o b o ta

0,20

D ro g a  n r  2 7 3 8  E w  m. K a len ice  -  bu d o w a  za to k i  
a u to b u so w e j

10 000,00

D ro g a  N r  2 7 3 9  E  - od c in ek  W ola  G osław ska  - J a n in ó w  - 
n a k ła d ka

17 583,00

D ro g a  n r  2741  E -  o d c in ek  S k a ra tk i -  S a p y  - na k ła d ka 40 000,00
D ro g a  n r  2 9 3 5  E  - o d c in ek  T rzc ianka  - B o b ro w a  - 
n a k ła d ka

17 583,00

D ro g a  n r  5 1 1 8  E -  o d c in ek  w  m. B ie la w y  - nak ła d ka 70 000,00
P rzeb u d o w a  sta n o w ią cych  je d e n  c ią g  ko m u n ika cy jn y  d róg  
p o w ia to w y c h  n r  2750E , n r  2 7 0 4 E  i n r  2752E , celem  
zw ięk szen ia  b ezp ieczeń stw a  u ży tko w n ikó w  p o p rze z  
p o sze rze n ie  je zd n i, p o p ra w ę  naw ierzchni, u tw a rd zen ie  
c ią g ó w  p ieszych , m o n ta ż  barier  ochronnych , w  tym  p r z y  
o b iek ta ch  m o sto w ych  n a  teren ie  P o w ia tu  Ł o w ick ieg o

100 000,00



Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne (dotacje 
dla gmin)

100 000,00

710 Działalność usługowa 0,00 170 000,00
71030 Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i 

Kartograficznym
0,00 170 000,00

Wydatki inwestycyjne: 0,00 120 000,00
In fra s tru k tu ra  R eg io n a ln eg o  Sys tem u  In fo rm a cji 
P rze s trzen n e j W o jew ództw a  Ł ó d zk ieg o

120 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne: 0,00 50 000,00
In fra s tru k tu ra  R eg io n a ln eg o  Sys tem u  In fo rm a c ji  
P rze s trzen n e j W o jew ództw a  Ł ó d zk ieg o

50 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 153 000,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 153 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne: 0,00 153 000,00
Z a ku p  śred n ieg o  sa m o ch o d u  ra to w n iczo -g ą śn iczeg o 153 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 150 000,00
80130 Szkoły zawodowe 0,00 150 000,00

Wydatki inwestycyjne: 0,00 150 000,00
O d n o w ien ie  p o łu d n io w e j e lew a c ji b u d yn ku  p o k la sz to rn e g o  
Z esp o łu  S zk ó ł P o n a d g im n a zja ln ych  N r  I  w  Ł o w ic zu  p r z y  
ul. P o d rzeczn ę j 30

100 000,00

T erm o m o d ern iza c ja  bu d yn ku  Z esp o łu  S zkó l  
P o n a d g im a zja ln ych  N r  2  R o ln iczeg o  C en trum  K szta łcen ia  
U staw icznego  w Ł ow iczu

50 000,00

851 Ochrona zdrowia 100 000,00 1 641 100,00
85111 Szpitale ogólne 100 000,00 1 641 100,00

Wydatki inwestycyjne: 0,00 422 000,00
P rzeb u d o w a  Z esp o łu  O p iek i Z d ro w o tn e j w Ł o w iczu 422 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne: 100 000,00 1 219 100,00
Z w iększen ie  sku tec zn o śc i ra to w a n ia  zd ro w ia  i życ ia  
p o p rze z  d o p o sa żen ie  Z esp o łó w  R a to w n ic tw a  M ed yczn eg o  
Z O Z  w  Ł o w ic zu  w n o w o czesn e  am b u la n se  m ed yczn e

100 000,00

Z a ch o w a n ie  za sa d y  "zło tej g o d z in y " p o p rze z  d o p o sa żen ie  
Z O Z  w Ł o w ic zu  w  sp rzę t m ed yczn y  d o  d ia g n o styk i i  te ra p ii 
w  sta n a ch  za g ro żen ia  zd ro w ia  i  życ ia

1 219 100,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 42 000,00
85333 Powiatowe urzędy pracy 0,00 42 000,00

Wydatki inwestycyjne: 0,00 42 000,00
B u d o w a  p r zy łą c za  d o  s ie c i c iep ln e j b u d yn ku  P o w ia to w eg o  
U rzędu  P ra cy  w  Ł o w iczu

42 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 124 500,00
90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 0,00 124 500,00

Wydatki inwestycyjne: 0,00 120 500,00
T erm om odern izac ja  b u d yn kó w  Z O Z  w  S ta n is ła w o w ie 85 500,00
K o n serw a c ja  A le i  Z a b y tko w e j P o m n ika  P rzy ro d y  B o lim ó w  
- N ieb o ró w

35 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne: 0,00 4 000,00
Z a ku p  ze s ta w u  ko m p u tero w eg o 4 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 220 000,00
92114 Pozostałe instytucje kultury 0,00 220 000,00

Wydatki inwestycyjne: 0,00 220 000,00
R em o n t b u d yn ku  C en trum  K ultury, T urystyk i i  P ro m o c ji  
Z ie m i Ł o w ic k ie j w  Łow iczu , S ta ry  R y n e k  1 7

220 000,00

Razem 387 583,20 3 538 183,20

14



Zmiany w planie dotacji z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

600 Transport i łączność 0,00 5 000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 5 000,00

D o ta c ja  n a  p o m o c  f in a n s o w ą  d la  G m in y  Z d u n y  n a  
rea liza c ję  p ro je k tu  p t.:  "P rzebudow a  d ro g i g m in n e j n r  
105401 E  w  m ie jsco w o śc i Z la kó w  B o ro w y  - e tap  II"

5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 34 000,00
75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 24 000,00

Dotacja dla Komendy Powiatowej Policji w Łowiczu na 
zakup samochodu osobowego (wpłata na Fundusz 
Wsparcia Policji)

24 000,00

75495 Pozostała działalność 0,00 10 000,00
D o ta c ja  n a  p o m o c  f in a n s o w ą  d la  G m in y  M ia sta  Ł o w icz  na  
za k u p  b ra m y  ga ra żo w e j d la  O S P  Ł o w icz

10 000,00

851 Ochrona zdrowia 472 000,00 0,00
85111 Szpitale ogólne 472 000,00 0,00

D o ta c ja  d la  Z esp o łu  O p iek i Z d ro w o tn e j w Ł o w iczu  n a  
rem o n ty  i inw estyc je

472 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 104 200,00

-

92118 Muzea 0,00 104 200,00
Dotacja dla Muzeum w Łowiczu na realizację zadania pn. 
"Konserwacja wyposażenia kościoła w Wysokienic 
(skansen w Maurzycach)"

37 500,00

D o ta c ja  d la  M uzeum  w  Ł o w ic zu  n a  rea lizac ję  za d a n ia  pn . 
"T ranslokac ja  ze sp o łu  z  W ysokien ic  w ska n sen ie  w  
M a u rzyca ch  - I V  e ta p "

66 700,00

Razem 472 000,00 143 200,00

15



c
Załącznik Nr 8 

do Uchwały Nr XXX/257/2009 
Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 kwietnia 2009 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2009 rok

Wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w 2009 roku

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan
wydatków 

na 2009 rok

z tego źródła finansowania
środki własne 

powiatu
środki z 
dotacji 

celowych z 
budżetu 
państwa

środki z
budżetów innych 

jednostek 
samorządu 

terytorialnego

środki z 
PFRON

środki z 
PFGZGiK*

środki z 
PFOŚiGW**

600 Transport i łączność 8 687 020,00 6 043 658,00 1 248 362,00 1 395 000,00 0,00 0,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 8 687 020,00 6 043 658,00 1 248 362,00 1 395 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne: 8 470 020,00 5 826 658,00 1 248 362,00 1 395 000,00 0,00 0,00 0,00
In w estyc je  n a  drogach: 8 470 020,00 5 826 658,00 1 248 362,00 1 395 000,00 0,00 0,00 0,00
D roga  n r 27 0 0  E  - odc inek  B ednary  - Ja n o w ice  - 
p rzeb u d o w a

158 000,00 100 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00

D ro g a  n r  27 0 0  E  - odc inek  w m. M ysła kó w  - 
p o w ierzchn iow e u trw alen ie

35 000,00 20 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

D ro g a  n r 2701 E  - odc inek  B ednary  K o lo n ia  - 
S yp ień  - n ak ładka  a sfa ltow a

260 000,00 136 000,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00

D ro g a  n r  2702  E / 2 7 1 4  E w m .  B ed n a ry  - 
u tw ardzen ie  c iągów  p ieszych

48 000,00 28 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

D ro g a  n r 2703  E  - o dc inek  M ysłaków  p r z y  to rach  
P K P  - nakładka

73 000,00 40 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00

D ro g a  n r 2703  E  - odc inek  w m. M ysłaków  - 
p o w ierzchn iow e u trw alen ie

30 000,00 20 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

D ro g a  n r 2705  E  - o dc inek  N ieb o ró w  - P ia sk i - 
nakładka

140 000,20 80 000,20 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

D ro g a  n r 2705  E  - odc inek  N ieborów  - P ia sk i - 
po w ierzch n io w e  u trw a len ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D ro g a  n r 2 7 0 6  E  - odc inek  Luszyn  - Z ła kó w  B orow y  
- nakładka

125 218,00 125218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan
wydatków 

na 2009 rok

z tego źródła finansowania
środki własne 

powiatu
środki z 
dotacji 

celowych z 
budżetu 
państw a

środki z
budżetów innych 

jednostek 
sam orządu 

terytorialnego

środki z 
PFRON

środki z 
PFG ZGiK*

środki z 
PFOŚiGW **

D roga  n r  2 7 0 7  E  - od c in ek  W icie - K oc ierzew  - 
nakładka

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D ro g a  n r 27 0 7  E  - K oc ierzew  - K iernozia , o dc inek  
w  m. K iernozia  - na k ła d ka

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D ro g a  n r  27 0 7  E  - od c in ek  w  m. Ł ow icz - ul. 
C hełm ońsk iego  - od tw orzen ie  chodn ików

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D ro g a  n r  27 0 7  E w m .  B o czk i - rem o n t chodn ika 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
D ro g a  n r  2 7 0 7  E w  m. W ejsce - p rzeb u d o w a  drog i 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
D ro g a  n r 27 0 9  E  - o d c in ek  K iernozia  - Z łaków  
B o ro w y  - nakładka

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D ro g a  n r  2713  E  ul. A rm ii K ra jow ejw  Ł o w iczu  - 
rem o n t chodn ika

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D ro g a  n r  27 1 7  E -  o d c in ek  S o b o ta  - P rzezw iska  - 
nakładka

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D ro g a  n r  2721 E -  o d c in ek  Z a b o stó w  D u ży  i 
Z a b o stó w  M a ły  - nakładka

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D ro g a  n r  2 7 2 5  E  -  o dc inek  C hąśno  - S ie rżn ik i - 
nakładka

200 000,00 20.0 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D ro g a  n r  2731 E -  o d c in ek  M aurzyce  - S tru g ien ice  - 
n akładka

460 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00

P rzeb u d o w a  d ro g i p o w ia to w e j n r  2734  E o dcinek  
B ie la w y  - W alew ice - S o b o ta

1 592 657,80 1 592 657,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D ro g a  n r  2 7 3 6  E -  o dc inek  w m. Ł ozin  - 
p o w ierzch n io w e  u trw a len ie

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D ro g a  n r  27 3 8  E w m .  K a len ice  - b udow a  za to k i  
au tobusow ej

10 000,00 10 000,00

D ro g a  N r  2 7 3 9  E - o dc inek  W ola G osław ska  - 
Ja n in ó w  - nak ładka

107 583,00 107 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D ro g a  n r  2741 E- o d c in ek  Ska ra tk i - S a p y  - 
nakładka

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D ro g a  n r 2749  - o d c in ek  w  m. G rudze  - u tw ardzen ie  
ko stką  b rukow ą  2 za to k  p rzystankow ych

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

t

17



( (

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan z tego źródła finansowania
wydatków 

na 2009 rok
środki własne 

powiatu
środki z 
dotacji 

celowych z 
budżetu 
państwa

środki z
budżetów innych 

jednostek 
samorządu 

terytorialnego

środki z 
PFRON

środki z 
PFGZGiK*

środki z 
PFOŚiGW**

D ro g a  n r  2751 E  - odc inek  w  m. Se lig ó w  - 
u tw ardzen ie  c iągów  p ieszych

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D ro g a  n r 2752  E  - odc inek  w m. P o lesie  - 
po w ierzch n io w e  u trw alen ie

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D ro g a  n r 2754  E  - odc inek  w  m. Ł ow icz - 
p rzeb u d o w a  skrzyżow an ia  ul. S tan is ław sk iego  z  ul. 
K urkow ą

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D ro g a  n r 2755  E  - o dc inek  B e łchów  O sied le  do  
d ro g i n r  27 2 8  E  - u tw ardzen ie  c iągów  p ieszych

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D ro g a  n r  2935  E  - o dc inek  Trzcianka  - B o b ro w a  - 
nakładka

107 199,00 - 107 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D ro g a  n r 5114  E -  odc inek  w  m. D om an iew ice  
(D ługa  W ieś) - u tw ardzen ie  c ią g ó w  p ieszych

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D ro g a  n r  5118  E  - o dc inek  w  m. B ie la w y  - nak ładka 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P rzeb u d o w a  stanow iących  je d e n  c iąg  
ko m un ikacy jny  d ró g  p o w ia to w ych  n r  2750E , nr  
2 7 0 4 E  i n r  2752E , ce lem  zw iększen ia  
bezp ieczeństw a  u żytkow ników  p o p rze z  p o sze rzen ie  
je zd n i, p o p ra w ę  naw ierzchni, u tw ardzen ie  c iągów  
p ieszych , m o n ta ż barier  ochronnych , w tym  p r zy  
ob iek tach  m ostow ych  n a  teren ie  P ow ia tu  
Ł ow ick iego

2 993 362,00 900 000,00 1 248 362,00 845 000,00 0,00 0,00 0,00

P o p ra w a  bezp ieczeństw a  ruchu  drogow ego  p r zy  
szko łach  i innych  ob iek tach  uży tku  p u b lic zn eg o  na  
teren ie  P ow ia tu  Ł ow ick iego  p o p rze z  budow ę  
chodników , m on taż barier  ochronnych, o znakow an ie  
p o z io m e  i p io n o w e  w ra m ach  N arodow ego  
P rogram u  P rzebudow y D ró g  L oka lnych

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne: 217 000,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Z a ku p  sam ochodu  o sobow o  - tow arow ego 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Z a ku p  szczo tk i m echan iczne j do  c iągn ika 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Z a ku p  ko sia rk i b ijakow ej n a  w ysięgniku 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18



Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan
wydatków 

na 2009 rok

z tego źródła finansowania
środki własne 

powiatu
środki z 
dotacji 

celowych z 
budżetu 
państwa

środki z
budżetów innych 

jednostek 
samorządu 

terytorialnego

środki z 
PFRON

środki z 
PFGZGiK*

środki z 
PFOŚiGW**

Z a ku p  p łu g a  do  odśn ieżan ia  typu  średn iego 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Z a ku p  p ia ska rk i 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
(dotacje dla gmin)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne: 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P o d łą czen ie  do s ie c i g a zo w e j budynku  m ieszczącego  
s ię  w  Ł o w iczu  p rzy  ul. Św ię to ja ń sk ie j 5 /7

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 174 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00
71015 Nadzór budowlany 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne: 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Z a ku p  lap topa 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71030 Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i 
Kartograficznym

170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne: 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00
In fra s tru k tu ra  R eg io n a ln eg o  S ystem u  In fo rm a c ji  
P rzes trzen n e j W ojew ództw a Ł ó dzk iego

120 000,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne: 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00
In fra s tru k tu ra  R eg io n a ln eg o  S ystem u  In fo rm a cji  
P rzes trzen n e j W ojew ództw a Ł ó dzk iego

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 1 961 500,00 1 961 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75019 Rady powiatów 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne: 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Z a ku p  sp rzę tu  kom pu terow ego 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 1 921 500,00 1 921 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki inwestycyjne: 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
B u d o w a  budynku  adm in istracy jnego  S ta ro stw a  
P o w ia tow ego  w  Ł ow iczu  w ra z  z  
zago sp o d a ro w a n iem  terenu

1 900 000,00 1 900 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne: 21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

t

19
i

%



( (

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan z tego źródła finansowania
wydatków 

na 2009 rok
środki własne 

powiatu
środki z 
dotacji 

celowych z 
budżetu 
państwa

środki z
budżetów innych 

jednostek 
samorządu 

terytorialnego

środki z 
PFRON

środki z 
PFGZGiK*

środki z 
PFOŚiGW**

Z a ku p  drukark i term o transferaw ej w raz z  
oprogram ow aniem  
Z a ku p  serw era  s iec i L A N  
Z a ku p  stream era

21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

174 000,00 106 000,00 15 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej

168 000,00 100 000,00 15 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne: 168 000,00 100 000,00 15 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00
Z a ku p  sprzę tu  kw a terunkow ego  i gospodarczego , 
uzbrojenia , tech n ik i specja lnej, in form atycznego , 
e lek tron icznego  i łączności, szko len iow ego, 
transportow ego  oraz m edycznego

15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z a ku p  średn iego  sam ochodu  ra tow n iczo -gąśn iczego 153 000,00 100 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00
75495 Pozostała działalność 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne: 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Z a ku p  defibry la tora 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 2 705 659,00 2 705 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80120 Licea ogólnokształcące 102 459,00 102 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne: 102 459,00 102 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Z a b u d o w a  tarasu  p r z y  sa li g im n a styczn e j I L O  w  
Ł ow iczu

102 459,00 102 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80130 Szkoły zawodowe 2 603 200,00 2 603 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki inwestycyjne: 2 603 200,00 2 603 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
B u d o w a  S a li g im n a styczn e j oraz p rzeb u d o w a  
in frastruktury  edukacy jnej Z espo łu  S zkó ł 
P onadgim nazja lrtych  N r  3 w  Ł ow iczu  w  celu  
rac jona lnego  za sp o ko jen ia  loka lnych  p o trze b  
edukacyjnych  - 1 etap  inw estycji

2 453 200,00 2 453 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

O dnow ien ie  p o łu d n io w e j e lew acji budynku  
p o k la sz to rn eg o  Z espo łu  S zk ó l P onadgim nazja lrtych  
N r  1 w  Ł o w iczu  p rzy  ul. P odrzeczne j 30

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20



Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan
wydatków 

na 2009 rok

z tego źródła finansowania
środki własne 

powiatu
środki z 
dotacji 

celowych z 
budżetu 
państwa

środki z
budżetów innych 

jednostek 
samorządu 

terytorialnego

środki z 
PFRON

środki z 
PFGZGiK*

środki z 
PFOŚiGW**

T erm om odern izacja  budynku  Z esp o łu  S zkó ł  
P ona d g im a zja ln ych  N r  2  R o ln iczego  C entrum  
K szta łcen ia  U staw icznego  w Ł ow iczu

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 1 791 100,00 1 222 000,00 0,00 569 100,00 0,00 0,00 0,00
85111 Szpitale ogólne 1 791 100,00 1 222 000,00 0,00 569 100,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne: 422 000,00 422 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P rzeb u d o w a  Z espo łu  O p iek i Z d ro w o tn e j w  Ł ow iczu 422 000,00 422 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne: 1 369 100,00 800 000,00 0,00 569 100,00 0,00 0,00 0,00
Z w iększen ie  sku teczn o śc i ra to w a n ia  zd ro w ia  i życ ia  
p o p rze z  doposażen ie  Z esp o łó w  R a tow n ic tw a  
M ed yczn eg o  Z O Z  w  Ł ow iczu  w  n o w oczesne  
am b u la n se  m edyczne

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z a ch o w a n ie  za sa d y  "złotej g o d z in y " p o p rze z  
d o p o sa żen ie  Z O Z  w  Ł ow iczu  w  sp rzę t m ed yczn y  do  
d ia g n o styk i i te ra p ii w  s ta n a ch  za g ro żen ia  zd ro w ia  i 
życ ia

1 219 100,00 650 000,00 0,00 569 100,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 368 120,00 368 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85202 Domy pomocy społecznej 368 120,00 368 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne: 368 120,00 368 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
M o d ern iza c ja  ko m in a  na  budynku  D om u  P o m o cy  
S p o łec zn e j w  B orów ku

33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

P o p ra w a  ja k o ś c i  u sług  p o m o c y  sp o łeczn e j p o p rze z  
p rzeb u d o w ę  D o m u  P o m o cy  Sp o łeczn e j w  B orów ku

335 120,00 335 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85333 Powiatowe urzędy pracy 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne: 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
B u d o w a  p rzy łą c za  do s ie c i c iep lne j budynku  
P ow ia to w eg o  U rzędu P ra cy  w  Ł ow iczu

42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne: 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21



((

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan
wydatków 

na 2009 rok

z tego źródła finansowania
środki własne 

powiatu
środki z 
dotacji 

celowych z 
budżetu 
państwa

środki z
budżetów innych 

jednostek 
samorządu 

terytorialnego

środki z 
PFRON

środki z 
PFGZGiK*

środki z 
PFOŚiGW**

R ozbudow a  budynków  Spec ja lnego  O środka  S zko lno  
- W ychow aw czego  w  Łow iczu

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne: 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Z a ku p  sam ochodu  d la  M łodzieżow ego  O środka  
So cjo tera p ii w  K iernozi

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 124 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 500,00
90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej
124 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 500,00

Wydatki inwestycyjne: 120 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 500,00
T erm om odern izacja  budynków  Z O Z  w  
S tan isław ow ie

85 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 500,00

K onserw acja  A le i Z aby tkow ej P om n ika  P rzyrody  
B olim ów  - N ieborów

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne: 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00
Z a ku p  zesta w u  kom puterow ego 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92114 Pozostałe instytucje kultury 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne: 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
R em o n t budynku  C entrum  K ultury, Turystyk i i 
P ro m o cji Z iem i Ł o w ick ie j w  Łow iczu , S ta ry  R yn ek  
17

220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 16 797 899,00 13 218 937,00 1 267 362,00 2 017 100,00 0,00 170 000,00 124 500,00

* Powiatowy Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym 
** Powiatowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

Wydatki majątkowe finansowane środkami budżetowymi 16.503.399 zł

22



Wykaz dotacji z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 
2009 rok

600 Transport i łączność 255 000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 255 000,00

D o ta c ja  d la  G m iny  Ł o w icz n a  za d a n ia  z  za kresu  za rzą d u  d ro g a m i 
p o w ia to w ym i

250 000,00

D o ta c ja  na  p o m o c  fin a n so w ą  d la  G m iny Z d u n y  na  rea lizacją  
p ro je k tu  p t. : "P rzebudow a drog i g m in n e j n r  105401 E  w  
m iejscow ośc i Z la kó w  B o ro w y  - e tap  11"

5 000,00

750 Administracja publiczna 11 640,00
75095 Pozostała działalność 11 640,00

D o ta c ja  d la  W ojew ództw a Ł ó d zk ieg o  n a  rea lizacją  p ro jek tu  p n .:  
"B udow a Z in tegrow anego  Sys tem u  e-U sług  P ub licznych  
W ojew ództw a Ł ó d zk ieg o  (W ro ta  R eg ionu  Łódzkiego) "

11 640,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 34 000,00
75404 Komendy wojewódzkie Policji 24 000,00

Dotacja dla Komendy Powiatowej Policji w Łowiczu na zakup 
samochodu osobowego (wpłata na Fundusz Wsparcia Policji)

24 000,00

75495 Pozostała działalność 10 000,00
D o ta c ja  n a  p o m o c  fin a n so w ą  d la  G m iny  M ia sta  Ł o w icz n a  za ku p  
b ra m y ga ra żo w e j d la  O SP  Ł ow icz

10 000,00

851 Ochrona zdrowia 528 000,00
85111 Szpitale ogólne 528 000,00

D o ta c ja  d la  Z esp o łu  O p iek i Z dro w o tn e j w  Ł o w iczu  n a  rem o n ty  i 
inw estyc je

528 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 104 200,00
92118 Muzea 104 200,00

Dotacja dla Muzeum w Łowiczu na realizację zadania pn. 
"Konserwacja wyposażenia kościoła w Wysokienic (skansen w 
Maurzycach)"

37 500,00

D o ta c ja  d la  M uzeum  w  Ł o w iczu  n a  rea lizacją  za d a n ia  pn . 
"Translokacja  zesp o łu  z  W ysokien ic  w  ska n sen ie  w  M a u rzyca ch  - 
I V  etap"

66 700,00

Razem 932 840,00

PRZEWODNICZMY RADY

23



Załącznik Nr 9 
do Uchwały N r XXX/257/2009 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 kwietnia 2009 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2009 rok

Dotacje z budżetu Powiatu Łowickiego w 2009 roku 

I. Dotacje przekazywane na podstawie odrębnych przepisów

Dział Rozdział Treść Rodzaj zadania Plan na 
2009 rok

801 Oświata i wychowanie 1 245 314,00
80120 Licea ogólnokształcące Szkoły publiczne i niepubliczne 1 016 580,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

320 420,00

- BAKAŁARZ w Łowiczu 74 740,00
- DYDAKTA w Łowiczu 26 640,00
- ZETDEZET w Łowiczu 158 064,00
- Jolanta i Cezary Dzioba -  
Uzupełniające LO dla Dorosłych

60 976,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego 
oraz przez osobę fizyczną

696 160,00

- Pijarskie Liceum Ogólnokształcące w 
Łowiczu

696160,00

80130 Szkoły zawodowe Szkoły niepubliczne 228 734,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

228 734,00

- ZETDEZET w Łowiczu 114 256,00
- RADEK w Łowiczu 87 838,00
- DYDAKTA w Łowiczu 26 640,00

851 Ochrona zdrowia 528 000,00
85111 Szpitale ogólne Remonty i inwestycje w Zespole 

Opieki Zdrowotnej w Łowiczu
528 000,00

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych

528 000,00

- ZOZ w Łowiczu 528 000,00
853 Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
156 664,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna 
osób niepełnosprawnych

Dofinansowanie działalności 
warsztatów terapii zajęciowej

156 664,00



Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

156 664,00

- Warsztat Terapii Zajęciowej w 
Urzeczu

78 332,00

- Warsztat Terapii Zajęciowej w 
Parmie

78 332,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 153 900,00
85410 Internaty i bursy szkolne Bursa niepubliczna 153 900,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

153 900,00

- Bursa dla Dziewcząt przy Klasztorze 
Sióstr Bernardynek w Łowiczu

153 900,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

1 538 764,00

92114 Pozostałe instytucje kultury Utrzymanie Centrum Kultury, 
Turystyki i Promocji Ziemi 
Łowickiej

467 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

467 000,00

92116 Biblioteki Utrzymanie Biblioteki 219 800,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

219 800,00

92118 Muzea Utrzymanie Muzeum 
"Konserwacja wyposażenia kościoła 
w Wysokienic (skansen w 
Maurzycach)"
"Translokacja zespołu z Wysokienic 
w skansenie w Maurzycach - IV 
etap"

840 500,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

736 300,00

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych

104 200,00

92195 Pozostała działalność Zadania z zakresu kultury 11 464,00
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

11 464,00

926 Kultura fizyczna i sport 73 800,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

i sportu
Zadania z zakresu kultury fizycznej 
i sportu

73 800,00

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

73 800,00

OGÓŁEM 3 696 442,00

25



II. Dotacje związane z realizacją zadań wspólnych realizowanych w drodze umów 
lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

Dział Rozdział Treść Rodzaj zadania Plan na 
2009 rok

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 430,00
01008 Melioracje wodne Zadania z zakresu utrzymania 

urządzeń melioracyjnych
1 430,00

Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

1 430,00

- Gmina Bielawy 653,00
- Gmina Domaniewice 777,00

600 Transport i łączność 325 000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe Zadania z zakresu zarządu drogami 

powiatowymi, gminnymi
325 000,00

Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

70 000,00

- Gmina Miasto Łowicz 70 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

5 000,00

- Gmina Zduny 5 000,00
Dotacje celowe przekazane gminie na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

250 000,00

- Gmina Łowicz 250 000,00
750 Administracja publiczna 12 640,00

75045 Komisje poborowe Komisje poborowe 1 000,00
Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

1 000,00

75095 Pozostała działalność Budowa Zintegrowanego Systemu e- 
Usług Publicznych Województwa 
Łódzkiego (Wrota Regionu 
Łódzkiego)

11 640,00

Dotacje celowe przekazane do 
samorządu województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

11 640,00

- Województwo Łódzkie 11 640,00

26



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

41 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji Zadania w zakresie ochrony 
bezpieczeństwa lub porządku 
publicznego

31 000,00

Wpłaty jednostek na fundusz celowy 7 000,00
- Komenda Powiatowa Policji w 
Łowiczu

7 000,00

Wpłata jednostek na fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych

24  000,00

- Komenda Powiatowa Policji w 
Łowiczu

24 000,00

75495 Pozostała działalność Zadania w zakresie bezpieczeństwa 
publicznego i ochrony 
przeciwpożarowej

10 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

10 000 ,00

- Gmina Miasto Łowicz 10 000,00
852 Pomoc społeczna 860 000,00

85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze Zadania z zakresu pomocy 
społecznej

750 000,00

Dotacje Gelowe przekazane dla powiatu 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

750 000,00

- Powiat Gostyniński 101 568,00
- Miasto Łódź 51 242,00
- Powiat Pabianicki 50 038,00
- Powiat Rawski 190 450,00
- Powiat Skierniewicki (ziemski) 303 709,00
- Powiat Wieluński 52 993,00

85204 Rodziny zastępcze Zadania z zakresu pomocy 
społecznej

110 000,00

Dotacje celowe przekazane dla powiatu 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

110 000,00

- Powiat Kutnowski 11 858,00
- Powiat Skierniewicki (ziemski) 7 006,00
- Miasto Łódź 19 371,00
- Powiat Rawski 9 882,00
- Powiat Gostyniński 14 448,00
- Powiat Gorzowsko - Wielkopolski 7 906,00
- Powiat Sochaczewski 11 859,00
- Powiat Płocki 27 670,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 500,00
85417 Szkolne schroniska młodzieżowe Zadania z zakresu prowadzenia 

schronisk
2 500,00

27



Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

2 500,00

- Szkolne Schronisko Młodzieżowe w 
Sobocie gm. Bielawy

2 500,00

OGÓŁEM 1 242 570,00

DOTACJE OGÓŁEM 4 939 012,00

28



(

Załącznik Nr 10 
do Uchwały Nr XXX/257/2009 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 kwietnia 2009 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2009 rok

Wydatki* na programy i projekty' realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych

L p . P r o je k t

K a te g o r ia
in te rw e n c ji

fu n d u s z y
s t r u k tu r a ln y c h

K la s y f ik a c ja
(ro z d z ia ł)

W y d a tk i 
w  o k re s ie  
r e a l iz a c ji  
P ro je k tu  

(c a łk o w ita  
w a r to ś ć  

P r o je k tu )  
(6+ 7)

w  ty m : P la n o w a n e  w y d a tk i

Ś ro d k i 
z  b u d ż e tu  
k ra jo w e g o

Ś ro d k i 
z  b u d ż e tu  

U E

2 0 0 9  r .

W y d a tk i
ra z e m
(9+ 1 3 )

z  te g o :

Ś ro d k i  z  b u d ż e tu  k ra jo w e g o Ś ro d k i z  b u d ż e tu  U E

W y d a tk i
ra z e m

(1 0 + 1 1 + 1 2 )

z  te g o , ź ró d ła  f in a n so w a n ia :
W y d a tk i  ra z e m  
(1 4 + 1 5 + 1 6 + 1 7 )

z  te g o , ź r ó d ła  f in a n so w a n ia :

p o ży czk i 
i k re d y ty

o b lig a c je p o z o s ta łe
p o ży c zk i n a  

p re f in a n s o w a n ie  z  
b u d ż e tu  p a ń s tw a

p o ży c zk i 
i k re d y ty

o b lig a c je p o zo s ta łe

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12 13 14 15 16 17

i W y d a tk i m a ją tk o w e  ra z e m : X

u

P rogram :

Priory tet:

D zia łan ie :

N azw a p ro jek tu :

Jed n o s tk a  re a liz u ją c a  p ro je k t

R azem  w ydatk i:

z  tego: 2 008  r.

2009 r. i

201 0  r.

2 W y d a tk i b ie ż ą c e  ra z e m : X 641 0 7 9 ,8 0 74  2 4 8 ,2 6 5 6 6  8 3 1 ,5 4 45 6  3 0 6 ,9 8 41 7 47 ,27 0,00 0 ,0 0 41 747 ,27 4 1 4  559,71 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 41 4  559,71

2.1

Program : P ro g ram  O p eracy jn y  K ap ita ł L udzk i (P O  K L )

P rio ry te t V I R y n ek  p racy  o tw arty  d la  w szy stk ich

D zia łan ie  6.1 P o p raw a  d o s tęp u  d o  za tru d n ien ia  o raz  w sp ie ran ie  ak ty w n o śc i zaw o d o w ej w  reg io n ie  

P ro jek t Jak o ść  i p ro fes jo n a lizm  

P o w ia to w y  U rząd  P racy  w  Ł o w iczu

P riory te t:

D ziałan ie:

N azw a  p ro jek tu :

Jed n o stk a  rea lizu jąca  p ro je k t

R azem  w ydatk i: 65 8 5 3 ,8 5 3 3 3 154 106,00 23 116,00 130 9 9 0 ,0 0 58 714 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 58 7 14 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 58 714,00

z  tego: 2008 r. 95  3 9 2 ,0 0 23 116,00 72 2 76 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00

2009 r. 58  7 1 4 ,0 0 0,00 58 7 14 ,00 58 714 ,00 0,00 58 7 14 ,00 58 714,00

201 0  r 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00



L p . P r o je k t

K a te g o r ia
in te rw e n c ji

fu n d u s z y
s t r u k tu r a ln y c h

K la s y f ik a c ja
(ro z d z ia ł)

W y d a tk i  
w  o k re s ie  
r e a l iz a c ji  
P ro je k tu  

( c a łk o w ita  
w a r to ś ć  

P r o je k tu )  
(6 + 7 )

w  ty m : P la n o w a n e  w y d a tk i

Ś ro d k i  
z b u d ż e tu  
k ra jo w e g o

Ś ro d k i 
z  b u d ż e tu

U E

2 0 0 9  r .

W y d a tk i
ra z e m
(9+ 1 3 )

z  te g o :

Ś ro d k i  z  b u d ż e tu  k ra jo w e g o Ś ro d k i z  b u d ż e tu  U E

W y d a tk i
ra z e m

(1 0 + 1 1 + 1 2 )

z  te g o , ź r ó d ła  f in a n so w a n ia :
W y d a tk i  r a z e m  
(1 4 + 1 5 + 1 6 + 1 7 )

z  te g o , ź r ó d ła  f in a n s o w a n ia :

p o ży c zk i 
i k re d y ty

o b lig a c je p o z o s ta łe
p o ży c zk i n a  

p re f in a n s o w a n ie  z 
b u d ż e tu  p a ń s tw a

p o ży c zk i 
i k re d y ty

o b lig a c je p o z o s ta łe

2.2

P rogram :

Priory tet:

D ziałan ie:

N azw a  p ro jektu :

Jed n o s tk a  re a liz u ją c a  p ro je k t

P rogram  O p eracy jn y  K ap ita ł L ud zk i (P O  K L)

P rio ry te t V II P ro m o cja  in teg rac ji spo łecznej

D zia łan ie  7.1 R o zw ó j i u p o w sz ech n ia n ie  ak ty w n e j in teg racji

P ro jek t U m iem  w ięcej

P o w ia to w e C en tru m  P o m o cy  R o d z in ie  w  Ł o w iczu

R azem  w ydatk i: 71 8 5204 , 85218 4 8 6  973 ,80 51 132,26 4 3 5  841 ,54 397 592 ,98 41 747,27 0 ,0 0 0 ,0 0 41 747,27 355 845,71 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 355 845,71

z  tego: 200 8  r. 89  380 ,82 9  384 ,99 7 9  995,83 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00

200 9  r. 3 9 7  592 ,98 41 747 ,27 355 845,71 397 592,98 41 7 47 ,27 41 747 ,27 355 845,71 355 845,71

2 0 1 0  r. 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

O g ó łe m  (1 + 2 ) X 641 0 7 9 ,8 0 7 4  2 48 ,26 5 6 6  8 3 1 ,5 4 4 5 6  3 0 6 ,9 8 41 7 4 7 ,2 7 0 ,0 0 0 ,0 0 41 7 4 7 ,2 7 4 1 4  559,71 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 1 4  559,71

*  wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

k
M  *

c 30

<>


